
Pto Dor NombreClub F de NacLic Marca
Final     08/04/2017    

1 773 Adria Galin PonsCA Baix Montseny 21/05/1993CT16532 22:57.4-
2 771 (t) Guifre Vidal AlcarazRunners El Vendrell 14/02/1997CL22566 30:45.8-
3 769 Rafael Cobos NavarroCA Baix Montseny 25/11/1958CT24049 36:38.2-
4 766 Albert Galin CalvoCA Baix Montseny 26/02/1952CT24050 36:38.9-

5.000m Marxa MASC. en pista

Pto Dor NombreClub F de NacLic Marca
Final     08/04/2017    

1 768 (t) Yolanda Rodriguez AlbarralRunners El Vendrell 11/04/1976CL27086 36:59.9-
651 (t) Carme Freire AriñoCA Baix Montseny 28/05/1964CL19855 SM

5.000m Marxa FEM. en pista

Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     08/04/2017    

1 772 (t) Roger Rodriguez FiguerasRunners El Vendrell 28/05/1996CL22564 17:19.2-
2 797 (t) Xavier Diaz RamirezCA Sant Celoni 06/09/1974CL26651 17:38.8-

771 (t) Guifre Vidal AlcarazRunners El Vendrell 14/02/1997CL22566 AB
774 (t) Jordi Marti PañellaGA Lluïsos Mataro 29/08/1973CL18249 AB

5.000m Absolut MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     08/04/2017    

1 036 Ruben Aguilar MartinCornellà At. 30/04/1987CT25335 4:23.2-
2 044 Victor Coris CobosCA Sant Celoni 14/02/2001CT24552 4:28.3-
3 772 (t) Roger Rodriguez FiguerasRunners El Vendrell 28/05/1996CL22564 4:36.6-
4 040 Bruno Lopez SantosBarcelona At. 17/11/1975CT20711 4:44.4-
5 790 Roger Prat BoschPenya APA Anem-hi 01/01/1995 5:19.1-

771 (t) Guifre Vidal AlcarazRunners El Vendrell 14/02/1997CL22566 AB
770 Adolfo Amoros GibajaRunners El Vendrell 07/02/1976 AB

1.500m Absolut MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     08/04/2017    

1 038 Marisa Zapata MasCA Granollers 23/10/1979CT24341 1 5:23.3-
650 (t) Sonia Martinez TijerasCA Baix Montseny 25/09/1985CL26639 SM

1.500m Absolut FEM. AL 
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Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     08/04/2017    

1 793 Marçal Cruz MartiCA Baix Montseny 05/08/1973CT25902 41.47 42.10 40.75 40.65 38.94 39.99 42.10
2 009 Fernando Alonso CasabellaJA Sabadell 25/01/1967CT18447 24.48 26.74 27.65 27.48 28.03 X 28.03

Martell (7,260kg) Absolut  MASC. 

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     08/04/2017    

1 790 Roger Prat BoschPenya APA Anem-hi 01/01/1995 11.53 X 11.33 11.25 10.74 9.88 11.53
2 793 Marçal Cruz MartiCA Baix Montseny 05/08/1973CT25902 8.86 X 9.27 9.09 8.70 9.26 9.27
3 009 Fernando Alonso CasabellaJA Sabadell 25/01/1967CT18447 8.52 8.87 8.55 8.87 8.46 9.12 9.12
4 771 (t) Guifre Vidal AlcarazRunners El Vendrell 14/02/1997CL22566 6.47 7.19 7.05 7.42 6.39 6.73 7.42
5 770 Adolfo Amoros GibajaRunners El Vendrell 07/02/1976 5.94 7.16 7.36 7.02 7.03 7.11 7.36
6 772 (t) Roger Rodriguez FiguerasRunners El Vendrell 28/05/1996CL22564 4.85 5.04 3.90 4.86 5.11 5.38 5.38

Pes (7,260kg) Absolut MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     08/04/2017    

1 789 (t) Sergi Torrento VilarnauPenya APA Anem-hi 22/09/1999CL23948 9.00 9.09 9.64 9.52 9.14 9.58 9.64
2 788 (t) Arnau Prat BoschPenya APA Anem-hi 01/03/1999CL23947 8.06 9.44 8.32 9.09 9.30 9.40 9.44

Pes (6kg) Junior MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     08/04/2017    

1 007 (t) Jan Soler PriorUA Rubí 04/10/2002CL73687 1 9:57.0-
2 015 (t) Bernat Pons MiroCA Sant Celoni 01/06/2003CL69384 11:20.7-

3.000m Cadet MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     08/04/2017    

011 Claudia Jordan RouraCA Sant Celoni 14/04/2003CT25918 1 AB

3.000m Cadet FEM. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     08/04/2017    

1 018 (t) Eloi Acacio RojoCA Sant Celoni 22/11/2004CL78608 11:01.0-
2 010 (t) Pol Granado TrancosoCA Canovelles 17/07/2005CL72085 13:15.4-

3.000m Infantil MASC. AL

Control d'Atletisme
Pistes d'Atletisme de Sant Celoni, 8 abril 2017

 
ACTA DEL CAMPEONATO

20170406_1322   C75C RFEAManager v2.15 © RFEA Listado generado SÁB 8 ABR 2017 21:01     Página 2/9



Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     08/04/2017    

1 013 (t) Mireia Planesas MirCA Sant Celoni 22/04/2005CL78641 2 12:06.1-
2 017 (t) Alexia Reyes  OyonoCA Canovelles 25/07/2005CL81562 1 12:29.7-

3.000m Infantil FEM. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     08/04/2017    

1 775 (t) Pol Guillen MoraCA Canovelles 09/06/2006CL72086 1 7:08.5-
021 (t) Ferriol Sala CasadoCA Baix Montseny 27/05/2007CL80636 3 SM

2.000m Aleví MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     08/04/2017    

1 783 (t) Marta Mitjans MuñozPenya APA Anem-hi 28/12/2006CL77688 5 7:22.5-
2 025 (t) Rut Cordoba MatiasAA Tona 11/03/2006CL83126 2 7:50.6-
3 028 (t) Anan Pleguezuelos JimenezCA Canovelles 19/05/2006CL78468 3 8:09.7-
4 014 (t) Mireia Ramon MaldonadoUA Barberà 11/06/2006CL73847 1 8:10.0-
5 024 (t) Daniela Moral CrucesCA Mollet 30/08/2006CL78233 4 8:25.2-

2.000m Aleví FEM. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     08/04/2017    

1 010 (t) Pol Granado TrancosoCA Canovelles 17/07/2005CL72085 5 2:17.9-
2 031 (t) Marc Perez GimenezCA Baix Montseny 07/02/2005CL80634 3 2:19.8-

600m Infantil MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     08/04/2017    

1 016 (t) Lisseth Reyes  OyonoCA Canovelles 25/07/2005CL81563 6 2:00.9-
2 027 (t) Georgina Andreu  OrtegaCA Canovelles 25/12/2005CL81568 2 2:03.1-
3 033 (t) Lucia Gil MenchonCEF Fem Força 08/12/2005CL79243 5 2:10.5-
4 008 (t) Claudia D'ambrosio MoraCA Canovelles 20/09/2005CL78454 4 2:11.6-

600m Infantil FEM. AL 
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     08/04/2017    

1 775 (t) Pol Guillen MoraCA Canovelles 09/06/2006CL72086 1:58.2-
2 794 (t) Pau Moreno RodriguezCA Canovelles 19/05/2006CL69029 1:59.0-
3 781 (t) Joel Pico MartinezPenya APA Anem-hi 26/12/2006CL83229 2:04.1-
4 003 (t) Isarn Trilla  GeorgesCA Cardedeu 14/07/2007CL86382 2:10.4-
5 006 (t) Julen Pulido CasanovaCA Cardedeu 27/06/2007CL86375 2:17.1-
6 026 (t) Miquel Andreu  OrtegaCA Canovelles 22/03/2007CL86414 2:19.3-
7 782 (t) Eduard Gonzalez  SardinePenya APA Anem-hi 11/06/2007CL86153 2:36.1-
8 021 (t) Ferriol Sala CasadoCA Baix Montseny 27/05/2007CL80636 2:52.0-

600m Aleví MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     08/04/2017    

1 784 (t) Ivet Codoñes TapiasPenya APA Anem-hi 29/09/2006CL86151 3 1:59.4-
2 798 (t) Guinadell Faja SanjaumeAA Tona 22/04/2006CL74860 4 1:59.9-
3 776 (t) Noa Pardillo GalvezCA Canovelles 13/09/2006CL69031 1 2:06.5-
4 037 (t) Nerea Maldonado GiralCA Canovelles 07/01/2007CL78463 6 2:10.4-
5 034 (t) Yara Marchante MartinCEF Fem Força 07/01/2006CL78909 5 2:22.0-
6 796 (t) Clara Diaz BarbanchoCA Sant Celoni 05/04/2007CL68273 2 2:25.1-

600m Aleví FEM. AL 

Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     08/04/2017    

1 779 (t) Ernest Vazquez MaresmaPenya APA Anem-hi 23/01/2008CL86872 8 3:51.8-
2 004 (t) Aniol Trilla  GeorgesCA Cardedeu 22/09/2009CL86381 1 3:56.6-
3 778 (t) Jan Nadal AguiloPenya APA Anem-hi 30/11/2008CL81876 5 3:58.7-
4 780 (t) Yago Iribarne ZamoraPenya APA Anem-hi 06/01/2008CL83232 7 4:56.2-

1.000m Benjamí MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     08/04/2017    

1 035 (t) Tiblet Rafols ChecaCEF Fem Força 01/02/2008CL84194 4 4:00.2-
2 795 (t) Maria  Moreno  RodriguezCA Canovelles 19/11/2009CL84973 1 4:14.1-
3 020 A determinar 01/01/2005 4:32.9-
4 023 (t) Queralt Pascual CayuelaCA Baix Montseny 25/08/2009CL84307 5 4:33.2-

1.000m Benjamí FEM. AL 
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     08/04/2017    

1 046 (t) Alex Manzanares BlanquezCA Sant Celoni 21/06/2003CL67136 3:03.1-
2 041 (t) Mohamed Anis Daas CA Laietania 03/11/2003CL83342 3:05.3-
3 042 (t) Edgar Soldevila FernandezCA Laietania 07/09/2003CL83341 3:06.3-

1.000m Cadet MASC. AL

Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca

Final A    08/04/2017        Viento: 
1 030 (t) Nil Perez GimenezCA Baix Montseny 12/11/2010CL84308 2 9.3-
2 791 Roger Mitjans MuñozPenya APA Anem-hi 01/01/2010 5 9.6-
3 043 (t) Biel Pons MiroCA Sant Celoni 14/04/2010CL80147 8 10.2-
Final B    08/04/2017        Viento: 

1 032 (t) Marçal Riera PastellsCA Sant Celoni 22/04/2010CL85494 1 9.6-
2 005 Olivier Trilla GeorgesCA Cardedeu 01/01/2012 4 15.6-

50m MASC. AL Pre-Benjamí

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     08/04/2017        Viento: 

1 045 Noa Sanchez PalomoCA Baix Montseny 12/06/2010 7 9.9-
2 039 (t) Ines Lobato MartinezCA Baix Montseny 01/12/2011CL84304 3 11.2-

50m FEM. AL Pre-Benjamí

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     08/04/2017        Viento: 

1 004 (t) Aniol Trilla  GeorgesCA Cardedeu 22/09/2009CL86381 4 10.1-
2 019 Eric Fugarolas CañeteCA Sant Celoni 20/03/2009 2 10.5-
3 049 (t) Unai Guerrero SorianoCA Baix Montseny 01/07/2009CL84303 6 11.6-

60m Benjamí  MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     08/04/2017        Viento: 

1 795 (t) Maria  Moreno  RodriguezCA Canovelles 19/11/2009CL84973 4 10.8-
2 023 (t) Queralt Pascual CayuelaCA Baix Montseny 25/08/2009CL84307 3 11.3-
3 022 (t) Erola Sala CasadoCA Baix Montseny 10/10/2009CL84311 6 14.7-

60m Benjamí  FEM. AL
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     08/04/2017        Viento: 

1 006 (t) Julen Pulido CasanovaCA Cardedeu 27/06/2007CL86375 9.1-
2 003 (t) Isarn Trilla  GeorgesCA Cardedeu 14/07/2007CL86382 9.5-
3 794 (t) Pau Moreno RodriguezCA Canovelles 19/05/2006CL69029 9.9-
4 026 (t) Miquel Andreu  OrtegaCA Canovelles 22/03/2007CL86414 11.6-
5 021 (t) Ferriol Sala CasadoCA Baix Montseny 27/05/2007CL80636 14.8-

60m Aleví MASC. AL

Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca

Final A    08/04/2017        Viento: 
1 777 (t) Erola Capella ArellanoCA Sant Celoni 15/09/2006CL78615 9.4-
2 037 (t) Nerea Maldonado GiralCA Canovelles 07/01/2007CL78463 9.7-
3 798 (t) Guinadell Faja SanjaumeAA Tona 22/04/2006CL74860 9.9-
4 800 (t) Martina Domingo ZaragozaAA Tona 16/07/2006CL82555 10.1-
Final B    08/04/2017        Viento: 

1 776 (t) Noa Pardillo GalvezCA Canovelles 13/09/2006CL69031 6 8.6-
2 799 (t) Laia Puig PardoAA Tona 20/02/2006CL78929 8.9-
3 025 (t) Rut Cordoba MatiasAA Tona 11/03/2006CL83126 3 9.2-
4 047 (t) Queralt Roca MorenoAA Tona 24/09/2006CL85151 5 9.4-

60m Aleví FEM. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     08/04/2017        Viento: 

1 031 (t) Marc Perez GimenezCA Baix Montseny 07/02/2005CL80634 12.8-
010 (t) Pol Granado TrancosoCA Canovelles 17/07/2005CL72085 SM

80m Infantil MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     08/04/2017        Viento: 

1 016 (t) Lisseth Reyes  OyonoCA Canovelles 25/07/2005CL81563 11.7-
2 027 (t) Georgina Andreu  OrtegaCA Canovelles 25/12/2005CL81568 12.0-
3 008 (t) Claudia D'ambrosio MoraCA Canovelles 20/09/2005CL78454 12.3-
4 017 (t) Alexia Reyes  OyonoCA Canovelles 25/07/2005CL81562 12.5-

80m Infantil FEM. AL
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     08/04/2017        Viento: -0.5

1 786 (t) Gerard Buxo CorominasPenya APA Anem-hi 17/09/2002CL81871 3 11.3-
2 048 (t) Marçal Lombarte SanchezCA Sant Celoni 25/05/2002CL62226 6 12.7-

100m Cadet MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     08/04/2017    

1 794 (t) Pau Moreno RodriguezCA Canovelles 19/05/2006CL69029 3.10 3.11 3.48 3.48
2 002 (t) Pau Corral AlonsoCA Canovelles 28/02/2006CL72075 2.71 3.17 3.30 3.30
3 775 (t) Pol Guillen MoraCA Canovelles 09/06/2006CL72086 3.14 3.28 2.93 3.28
4 006 (t) Julen Pulido CasanovaCA Cardedeu 27/06/2007CL86375 3.02 3.24 3.24 3.24
5 003 (t) Isarn Trilla  GeorgesCA Cardedeu 14/07/2007CL86382 X 2.99 2.97 2.99
6 792 (t) Roger Cruz MontonCA Baix Montseny 08/03/2006CL82362 2.87 X 2.87 2.87
7 782 (t) Eduard Gonzalez  SardinePenya APA Anem-hi 11/06/2007CL86153 2.59 2.53 2.60 2.60
8 021 (t) Ferriol Sala CasadoCA Baix Montseny 27/05/2007CL80636 1.74 1.93 1.91 1.93

Llargada Aleví MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     08/04/2017    

1 798 (t) Guinadell Faja SanjaumeAA Tona 22/04/2006CL74860 3.65 X 3.64 3.65
1 776 (t) Noa Pardillo GalvezCA Canovelles 13/09/2006CL69031 X 3.65 3.64 3.65
3 784 (t) Ivet Codoñes TapiasPenya APA Anem-hi 29/09/2006CL86151 2.83 2.71 3.32 3.32
4 800 (t) Martina Domingo ZaragozaAA Tona 16/07/2006CL82555 X 3.28 3.30 3.30
5 777 (t) Erola Capella ArellanoCA Sant Celoni 15/09/2006CL78615 3.26 2.64 3.11 3.26
6 783 (t) Marta Mitjans MuñozPenya APA Anem-hi 28/12/2006CL77688 2.76 3.02 3.03 3.03
7 796 (t) Clara Diaz BarbanchoCA Sant Celoni 05/04/2007CL68273 2.52 2.61 2.42 2.61

799 (t) Laia Puig PardoAA Tona 20/02/2006CL78929 X X X SM

Llargada Aleví FEM. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     08/04/2017    

1 012 (t) Xavier Jordan RouraCA Sant Celoni 16/07/2008CL79589 3.09 3.04 X 3.09
2 779 (t) Ernest Vazquez MaresmaPenya APA Anem-hi 23/01/2008CL86872 2.59 2.91 X 2.91
3 004 (t) Aniol Trilla  GeorgesCA Cardedeu 22/09/2009CL86381 2.65 2.90 2.89 2.90
4 778 (t) Jan Nadal AguiloPenya APA Anem-hi 30/11/2008CL81876 2.82 2.60 2.52 2.82
5 019 Eric Fugarolas CañeteCA Sant Celoni 20/03/2009 2.54 2.76 2.31 2.76
6 780 (t) Yago Iribarne ZamoraPenya APA Anem-hi 06/01/2008CL83232 2.37 2.26 2.29 2.37

Llargada Benjamí MASC. AL
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Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     08/04/2017    

1 795 (t) Maria  Moreno  RodriguezCA Canovelles 19/11/2009CL84973 2.46 2.26 2.70 2.70
2 023 (t) Queralt Pascual CayuelaCA Baix Montseny 25/08/2009CL84307 X 1.96 2.39 2.39
3 (t) Tona Acacio RojoCA Sant Celoni 10/05/2009CL80127 2.35 2.33 2.11 2.35
4 029 Aicha El Kassir SanchezCA Cardedeu 17/08/2008 1.39 1.87 1.37 1.87
5 022 (t) Erola Sala CasadoCA Baix Montseny 10/10/2009CL84311 1.00 0.97 0.89 1.00

Llargada Benjamí FEM. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     08/04/2017    

1 791 Roger Mitjans MuñozPenya APA Anem-hi 01/01/2010 2.38 1.64 X 2.38
2 043 (t) Biel Pons MiroCA Sant Celoni 14/04/2010CL80147 2.35 2.08 2.35 2.35
3 030 (t) Nil Perez GimenezCA Baix Montseny 12/11/2010CL84308 1.83 2.07 2.18 2.18
4 032 (t) Marçal Riera PastellsCA Sant Celoni 22/04/2010CL85494 1.77 1.95 1.98 1.98

Llargada MASC.Pre-Benjamín

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     08/04/2017    

1 045 Noa Sanchez PalomoCA Baix Montseny 12/06/2010 1.80 1.79 1.80 1.80
2 039 (t) Ines Lobato MartinezCA Baix Montseny 01/12/2011CL84304 1.21 1.36 1.46 1.46

Llargada FEM.Pre-Benjamín

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     08/04/2017    

1 016 (t) Lisseth Reyes  OyonoCA Canovelles 25/07/2005CL81563 17.95 8.57 9.48 17.95
2 008 (t) Claudia D'ambrosio MoraCA Canovelles 20/09/2005CL78454 9.00 8.57 9.48 9.48

Martell (2kg) Infatnil FEM AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     08/04/2017    

1 002 (t) Pau Corral AlonsoCA Canovelles 28/02/2006CL72075 6.51 6.04 6.83 6.83
2 792 (t) Roger Cruz MontonCA Baix Montseny 08/03/2006CL82362 X 6.30 6.21 6.30
3 775 (t) Pol Guillen MoraCA Canovelles 09/06/2006CL72086 6.14 5.85 6.30 6.30
4 006 (t) Julen Pulido CasanovaCA Cardedeu 27/06/2007CL86375 5.64 5.96 5.89 5.96
5 794 (t) Pau Moreno RodriguezCA Canovelles 19/05/2006CL69029 4.44 4.67 5.45 5.45
6 021 (t) Ferriol Sala CasadoCA Baix Montseny 27/05/2007CL80636 4.06 3.86 3.65 4.06
7 003 (t) Isarn Trilla  GeorgesCA Cardedeu 14/07/2007CL86382 3.52 2.18 X 3.52

Pes (2kg) Aleví MASC. AL
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Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     08/04/2017    

1 767 (t) Nayara Amoros RodriguezRunners El Vendrell 22/01/2005CL81615 7.34 7.36 7.67 7.41 6.67 7.71 7.71
016 (t) Lisseth Reyes  OyonoCA Canovelles 25/07/2005CL81563 SM

Pes (2kg) Infantil FEM AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     08/04/2017    

1 786 (t) Gerard Buxo CorominasPenya APA Anem-hi 17/09/2002CL81871 9.62 9.61 9.71 9.71
2 787 (t) Joel Iribarne ZamoraPenya APA Anem-hi 06/08/2003CL83231 6.92 7.31 7.19 7.31

Pes (4kg) Cadet MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     08/04/2017    

1 785 (t) Rut Herce PuigduviPenya APA Anem-hi 17/04/2005CL81875 1 3:46.4-
(t) Irene Lupiañez  CaballeroCA Baix Montseny 19/09/2004CL82360 2 SM

1.000m Infantil FEM. AL 
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